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PROTOKÓŁ  Nr 87.2013 

z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 12 maja 2014r. 

 
Obecni: 

 
1. Dariusz Kur          - Przewodniczący Komisji 

2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra           -  Członek  Komisji  

4. Danuta Opłotna          - Członek Komisji 

5. Świeżak Aleksandra  -  Członek Komisji 

 

Goście zaproszeni: 

1. Sebastian Białek – pracownik Wydziału UGK 

2. Monika Wojtyra – pracownik Wydziału UGK 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Pisma korespondencyjne oraz wnioski Komisji. 

2. Wyłapywanie bezdomnych psów na terenie Gminy Tłuszcz. 

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1. 

 

Radni Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług zapoznali się z treścią pisma o znaku 

UGK.6625.5.1.2014 z dnia 9 maja 2014 roku, które zostało skierowane do 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu odnośnie planowanej  zmiany 

nazwy ulicy „Szarych Szeregów”  w Tłuszczu i propozycjami nazw tej ulicy – 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Zaproszona na posiedzenie Komisji Pani Monika Wojtyra wyjaśniła radnym na 

załączniku graficznym usytuowanie ww. ulicy i przedstawiła sugerowane nowe 

nazwy tej drogi. 

Radni po wysłuchaniu i zapoznaniu się z wyjaśnieniami jednogłośnie 

opowiedzieli się za zmianą nazwy Szarych Szeregów w Tłuszczu  na 

zaproponowana nazwę Żołnierzy Wyklętych.  

Komisja Rolnictwa, Handlu i Usług wnioskuje do Burmistrza Tłuszcza o: 

- wystąpienie do Starosty Powiatu Wołomińskiego w Wołominie o poprawę 
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stanu nawierzchni parkingu znajdującego się przed siedzibą Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie. Nawierzchnia 

parkingu znajduje się w bardzo złym stanie (glina, błoto) co uniemożliwia 

interesantom korzystanie z tego parkingu, 

- dokonanie synchronizacji pory (godziny) zapalania i gaszenia oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Tłuszcz, 

- odtworzenie sieci urządzeń melioracyjnych przez Spółkę Wodną w 

miejscowości Chrzęsne po prawej stronie od przejazdu PKP do Pałacu, i dalej 

zgodnie z dokumentacją. 

Ad 2. 

Przybyły na posiedzenie Sebastian Białek przybliżył radnym informacje bieżące 

odnośnie wyłapywania bezdomnych psów na terenie Gminy Tłuszcz. 

Poinformował, iż odławianiem psów w ramach podpisanej umowy zajmuje się 

firma Pani Doroty Szymanik, koszt za wyłapanie jednego psa to 1500zł. Kwota 

uwzględnia koszt sterylizacji i chipowania). Mieszkańcy zainteresowani adopcją 

psa, który nie ma właściciela mogą starać się o przyznanie kwoty na leczenie 

weterynaryjne i sterylizację zwierzęcia od Gminy.  Od początku roku 2014  

(styczeń- kwiecień) odłowiono 17 bezpańskich psów. 

Radny Wójcik zasugerował, iż watro rozważyć zorganizowanie akcji 

chipowania psów w naszej Gminie, tak jak się to robi w innych 

miejscowościach. Pan radny zgłosił również  potrzebę odłowienia psów 

wałęsających się w miejscowości Chrzęsne. 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju nr 38 Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu.  

Nagranie video z posiedzenia stanowi załącznik  do protokołu. 

Termin kolejnego spotkania komisja ustaliła na dzień 29.05.2014r., godz. 8.30. 

Na tym protokół zakończono. 

      

       Przewodniczący Komisji  

     Dariusz Kur  

Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

Data utworzenia dokumentu: 13.05.2014r. 

  

  

 

    

 
 


